
Fiche Horaire
Ligne : GA053 - Manteyer-Pic Ponçon-Gap centre (S)

ALLER 4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraire GA053A
Commune Point d'arrêt lmmjv---

MANTEYER Manteyer - Clot de Sagne 07:20
Manteyer-Carref Céüse Station 07:21
Manteyer - Les Gallices 07:22
Manteyer - L'Eglise 07:24
Manteyer - Le Serre 07:25
Manteyer - Le Forest 07:26

LA ROCHE DES ARNAUDS GareFreissinouse-Passage à niveau 07:30
GAP Gap - Pic Ponson 07:35

Gap - Les Pins 07:46
Gap - Collège Mauzan 07:50

RETOUR 4,5 j. scolaire : Oui Non Oui

Itinéraires GA053R GA053R GA053R
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

GAP Gap - Collège Mauzan 12:10 17:10 18:10
LA FREISSINOUSE La Freissinouse - Les Compagnons 12:25 17:25
LA ROCHE DES ARNAUDS GareFreissinouse-Passage à niveau 12:26 17:26 18:26
MANTEYER Manteyer - Le Forest 12:29 17:29 18:29

Manteyer - Le Serre 12:30 17:30 18:30
Manteyer - L'Eglise 12:31 17:31 18:31
Manteyer - Les Gallices 12:33 17:33 18:33
Manteyer-Carref Céüse Station 12:34 17:34 18:34
Manteyer - Clot de Sagne 12:35 17:35 18:35


